

# UROCZYSTOŚCI ♦ IMPREZY ♦ ZABAWY - ZAPRASZAMY!

Miejsko - Gminny Ośrodek Kultury w Mikstacie  
**ZAPRASZA W DNIU 16.12.2017**  
NA

**MIKSTACKI JARMARK  
BOŻONARODZENIOWY  
2017**

**START GODZ. 11:00  
NA RYNKU W MIKSTACIE**

**W programie:**

- Atrakcje kulinarne
- Konkursy
- Żywa szopka
- Występy artystyczne od g. 14:30
- Domek Świętego Mikołaja pełen upominków
- Darmowe przejazdy saniami Świętego Mikołaja
- Koncert muzyczny „Na góralską nutę” ok. 16:30

**ZAPRASZAMY**

**Jarmark Bożonarodzeniowy**  
OSTRZESZÓW - BASZTA  
17 grudnia 2017 r.  
godz. 11.00 - 18.00

**PROGRAM JARMARKU**

17 grudnia (niedziela) godz. 11.00 - 18.00

11:00 - Otwarcie Jarmarku  
11:15 - 12:45 - Z kołędą na ustach - śpiewamy i gramy kołody  
- Zespoły: V Blesiała, Rogazsanie, Jubilo  
11:30 - Świąteczne gotowanie - Hotel-Restauracja DWOREK  
12:00 - 16:00 Fabryka Św. Mikołaja dla dzieci i dorosłych  
13:00 - 14:30 - Konkurs kołęd i pastorałek „Z kołędą na ustach”  
13:30 - Świąteczne gotowanie - degustacja  
14:30 - „Wigilijna opowieść” - teatrzyk kukielkowy - pracownia działań twórczych OCK  
15:00 - Kołody śpiewa Martyna Bacik  
15:30 - Ogłoszenie wyników konkursu świątecznego na Szopkę Bożonarodzeniową oraz konkursu kołęd i pastorałek  
16:00 - Wspólne koledowanie z Chórem Joyful Gospel i zwycięzcami konkursu kołęd  
16:45 - Świąteczny Taniec Świątła - „Fun Dance”  
16:45 - 18:00 - Baszta po zmroku  
17:00 - Zimne ognie  
17:15 - Wspólne koledowanie  
18:00 - Zakończenie Jarmarku

**STOISKA WYSTAWCÓW:**

ARTYŚCI I REKREACJONISTY ZAJMUJĄCY SIĘ M.IN. MALARSTWEM, RĘCZNA, HAFTEM, SZKICEM ARTYSTYCZNYM, TWORZENIEM UMIAŁOWYCH KARTEK, BEZUTERBU, STRONKÓW I DEKÓR ŚWIĄTECZNYCH ITP., LOKALNI PRODUCENCI ZYWNOSCI M.IN. DOMOWYCH WĘDLIN, WYPĘKÓW I MIODÓW, PRZEDSTAWICIELE WTZ WRAZ Z PRACAMI PODOPieczNYCH, SPŁACENIOWI CHOIŃSKIE ŚWIĄTECZNYCH, KARPI I ORAZ WIELU INNYCH.

**DODATKOWE ATRAKCJE:**

- ŚWIĘTY MIKOŁAJ • ZAPISZ SIĘ NA LISTY DO MIKOŁAJA • KOŁEDY GRANE I ŚPIEWANE NA ŻYWO PRZEZ ZESPOŁY MUZYCZNE ORAZ KIESZKAŃCÓW • REBABA ŚWIĄTECZNA I ŚWIĄTECZNE PIERNIKI, BANECZKI ŚWIĄTECZNE, PIERNIKI, FAFUSIA I DROBKI I INNE ATRAKCJE EDUKACYJNE • FANTAZJONA FOTOGRAFIA I MIEDZALCEN • Od 17. XII w galerii OCK można oglądać wystawę Szopkę Bożonarodzeniową

## KOLEĐY ŚWIATA WYJĄTKOWY KONCERT KOLEĐ W STRZYŻEWIE

**Kup bilet na koncert i podaruj bliskim najlepszy prezent na święta!**

Każdy, kto w czasie świąt Bożego Narodzenia lubi słuchać czy śpiewać nie tylko polskie kołody, ale i znane i uwielbiane na całym świecie christmas songs, ucieszy się na ten koncert.

W nadchodzące święta zapraszamy na wieczór pełen uśmiechu, wzruszeń i najcieplejszych, świątecznych emocji, na niezwykły i niepowtarzalny koncert Kołęd Świata.

W ciekawych miejscach, a więc kościołach i katedrach największych polskich miast odbędzie się koncert, w trakcie którego będzie można usłyszeć takie świąteczne utwory jak Feliz Navidad, White Christmas, Have Yourself a Merry Little Christmas, Jingle Bells, I'll be home for Christmas. Utwory te zaprezentuje utalentowany duet wokalistów przy akompaniamentzie jazzowego bandu. Nie zabraknie również najpiękniejszych polskich kołęd, takich jak m.in. Cicha noc, Lulajże, Jezuniu, Hej, kołody, kołoda, Bóg się rodzi, gdzie Jedźcie, Kołody przy akompaniament instrumentu klasycznego.

**Miejsce i termin koncertu:**  
Strzyżów (gm. Sieroszewice) - 27 grudnia 2017 r., godz. 17.00 - kościół filialny w Strzyżewie, parafia polskokatolicki, ul. Kościelna

**Ceny biletów:**  
VIP - 95 zł,  
dorośli - 49 zł, młodzież - 24 zł  
Dzieci za darmo.

Bilety do nabycia w Biurze Parafialnym na miejscu oraz telefonicznie, tel. 62 731 01 21  
**Serdecznie zapraszamy!**



## SPOTKANIE Z AGNIESZKĄ LINGAS-ŁONIEWSKĄ „Książka musi wywoływać u czytelnika obrażenia”

Agnieszka Lingas-Łoniewska - autorka wielu powieści obyczajowych, które tworzy głównie dla kobiet, była gościem Biblioteki Publicznej w Doruchowie. Spotkanie z wrocławską pisarką odbyło się w piątkowy wieczór, 1 grudnia.

Sympatyczna, bezpośrednia z ogromnym poczuciem humoru od razu zawiązała sercami uczestników spotkania. Była wprawdzie kameralnie, ale ci, którzy przyszli, znali doskonale

sala w książce „W szpilkach od Manolo”, jednak większość jej publikacji powstaje w wyborach, nie przynosi własnego życia i życia znajomych na karty książek. Do tej pory ukazało się ponad 20 tytułów pisarki. Zawsze pojawia się wątek miłosny, która hipnotyzuje czytelników niezwykłym klimatem, czasem odrobiną kryminału, innym razem szczyptą sensacji czy dramatu.

- *Książka musi wywoływać u czytelnika obrażenia!* - podkreślała p. Agnieszka

## KINO PIAST cyfrowe 3D OSTRZESZÓW

**Coco**  
USA, animacja, familijny, przygodowy, 109 minut.

Wtorek - 12 XII, godz. 17:00/3D  
Środa - 13 XII, godz. 15:30  
Czwartek - 14 XII, godz. 14:30

**Cicha Noc**  
Polska, dramat, komedia, 97 minut.  
Wtorek - 12 XII, godz. 19:30  
Środa - 13 XII, godz. 17:45

**KINO KONESERA**  
**Fantastyczna kobieta**  
Hiszpania, Niemcy, USA, Chile, dramat, 104 minuty.

Środa - 13 XII, godz. 19:30

**Gwiezdne Wojny: Ostatni Jedi**  
USA, przygodowy, Sci-Fi, 150 minut.  
Czwartek - 14 XII, godz. 17:00/3D dubbing, 19:45 napisy

Sobota - 16 XII, godz. 14:00 dubbing, 17:00/3D dubbing, 20:00/3D napisy  
Niedziela - 17 XII, godz. 14:00 dubbing, 17:00/3D dubbing, 19:45 napisy  
Wtorek - 19 XII, godz. 17:00/3D dubbing, 19:45 napisy  
Środa - 20 XII, godz. 17:00 dubbing, 19:45/3D dubbing

Ceny biletów: [www.ock.ostrzeszow.pl](http://www.ock.ostrzeszow.pl)  
Zakup biletów on-line: [www.bilety24.pl](http://www.bilety24.pl)

## NARODOWY BALET

### KRÓLEWSKI ZE LWOWA

Jedne takie wydarzenie! 30 artystów na scenie! Piękna muzyka i taniec!

### DZIADEK DO ORZECHÓW

NA MOTYWACH BAŚNI „DZIADEK DO ORZECHÓW I KRÓL MYSZY”  
**MUZYKA:** Piotr Czajkowski

**15 grudnia 2017 r., godz. 18.00**  
sala Ostrzeszowskiego Centrum Kultury.  
Bilety w cenie 80 zł do nabycia w OCK, ul. Gorgolewskiego 2.



twórczość pisarki, są jej fanami od lat.

Pierwszą książkę pani Agnieszka napisała w czwartej klasie szkoły podstawowej. Była niesamowicie dumna i jeszcze bardziej zdziwiona, gdy nauczycielka skrytykowała jej twórczość. Nie zniechęciło jej to jednak do pisania. Na początku tekstu dała do czytania przyjaciółkom, potem wrzucała je do Internetu. To właśnie przyjaciółka namówiła ją do wysłania tekstów do wydawcy. Wysłała i tak to się zaczęło. Zadebiutowała powieścią „Bez przebaczenia”. Od kilku lat niezmiennie losy Pauliny i Piotra fascynują czytelniczki. Kolejne książki „Zakrety losu”, „W zapomnieniu”, „Szósty”, „Łatwopalni”, „Bрудny świat”, „Zakład o miłość” czy „Szukaj mnie wśród lawendy” ugruntowały jej pozycję pisarską.

Autorka od kilku lat używa się tylko do pisania, zrezygnowała z pracy w korporacji - doświadczenia z tej pracy opi-

W tym roku wydała trzy. Pierwsza to komedia o sile przyjaźni kobiet „Wszystko wina kota”. Następnie w książkach pojawił się thriller „W szponach szaleństwa” oraz „Myśli moje swobodne”, czyli zbiór wierszy i opowiadań.

- *W maju ukaże się kolejna powieść pt. „Kiedy zniknę, kiedy wrócę”. Wymyśliłam ją pod prysznicem, a jak wiadomo, prysznice bierze bardzo szybko. W pewnym momencie wybiegłam z łazienki do pokoju po zeszyt, by zapisać pomysł. Mój mąż pospatrzył na mnie trochę jak na wariatkę... Pierwszy tom tej książki napisałam w ekspresowym tempie, w najkrótszym czasie w mojej karierze, bo w sześć tygodni. Nie mogłam przestać, bo to ze mnie aż wypływało.*

Podczas spotkania padło dużo ciekawych przemyśleń i od-



powiedzi na równie dużo pytań od publiczności. Poruszono takie sprawy jak - porzucanie pracy w korporacji na rzecz pisania, wiarygodne kreowanie postaci, osadzanie akcji, konsultowanie detali akcji ze specjalistami różnych dziedzin nauki, wplatanie muzyki w fabułę.

Po spotkaniu czytelnicy mogli kupić książki autorki i zdobyć autograf, chętnych nie brakowało.

A. Ławicka



## CHINY - Z DAŁA OD WIELKIEGO MIASTA Spotkanie z Anną Jaklewicz



Anna Jaklewicz, podróżniczka, archeolog i antropolog, autorka książek „Indonezja. Po drugiej stronie rajy” i „Niebo w kolorze indygo. Chiny z dala od wielkiego miasta”, 5 grudnia odwiedziła Bibliotekę w Grabowie nad Prosną.

Pani Anna spędziła w Chinach dwa lata, podglądając świat „małych ojczyzn” i odkrywając zaskakujące bogactwo kulturowe i etniczne. Dzięki swej wiedzy oraz pasji pokazuje Chiny z innej strony niż ta powszechnie znana. Podróżniczka w przystępny sposób opowiadała o swojej

podróży po wioskach południowych Chin. Dzięki jej unikatowej prezentacji odwiedziliśmy „Królestwo Kobiet” nad jeziorem Lugu, zobaczyliśmy, jak wygląda muzyczne święto gry na bambusowych fletach w wiosce Dongów, oraz okrągłe domy - fortece ludności Hakka. Przyjrzyliśmy się fascynującym strojom kobiet z mniejszości Miao i dowiedzieliśmy się, jak wytwarza się barwny indygo.

W „spotkaniu z Chinami” uczestniczyli gimnazjaliści oraz mieszkańcy naszej gminy, zainteresowani tematyką Dalekiego Wschodu - dziękujemy za przybycie.

Biblioteka Publiczna  
w Grabowie nad Prosną